

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kjellingbro Holding ApS**

**Kjellingbrovej 33, 9320 Hjallerup**

**CVR-nr. 42 20 71 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Jimmy Larsen Egetoft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjellingbro Holding ApS Kjellingbrovej 33 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 42 20 71 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmy Larsen Egetoft
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Aalborg Smeden ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 37.907 mod -98.633 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619.752 mod 2.457.134 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.907</b>	<b>-98.633</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.893	-12.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.986</b>	<b>-111.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	864.894	2.632.532
Andre finansielle indtægter	0	389
Øvrige finansielle omkostninger	-285.992	-112.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>570.916</b>	<b>2.409.126</b>
Skat af årets resultat	48.836	48.008
<b>Årets resultat</b>	<b>619.752</b>	<b>2.457.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	327.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	864.984	2.632.532
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-694.232	-175.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>619.752</b>	<b>2.457.134</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.600.843	4.537.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.600.843</u>	<u>4.537.083</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.158.804	5.193.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.158.804</u>	<u>5.193.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.759.647</u></b>	<b><u>9.730.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.842
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.708	736.802
Andre tilgodehavender	0	30.615
Tilgodehavender i alt	<u>158.708</u>	<u>770.259</u>
Likvide beholdninger	0	16.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.708</u></b>	<b><u>786.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.918.355</u></b>	<b><u>10.517.300</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.608.894	5.143.910
Overført resultat	546.142	-159.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.317.036</b>	<b>5.024.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.347.849	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.347.849	0
Kortfristet del af langfristet gæld	44.084	0
Gæld til pengeinstitutter	424.197	2.671.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.675	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.611.647	2.499.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	107.030	291.636
Anden gæld	28.837	28.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.253.470	5.493.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.601.319</b>	<b>5.493.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.918.355</b>	<b>10.517.300</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.511.378	15.772	200.000	2.767.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	2.632.532	-175.398	0	2.457.134
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.143.910	-159.626	0	5.024.284
Resultatandel	0	864.984	-694.232	122.000	292.752
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	327.000	0	327.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-327.000	0	-327.000
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>4.608.894</b>	<b>546.142</b>	<b>122.000</b>	<b>5.317.036</b>

## Noter

---

2023

2022

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.418 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 893 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret realkreditpantebrev på i alt 2.456 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
